примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» із 

змінами) з урахуванням інформації, отриманої з Мінфіну. Закупівля 

здійснюватиметься з урахуванням реальної потреби на квартал. 

Очікувана вартість предмета закупівлі на квартал становить 1056857,40 

грн. (один мільйон п’ятдесят шість тисяч вісімсот п’ятдесят сім  грн. 40 

коп.) з ПДВ, що не перевищує розмір бюджетного призначення.  

5. Розмір бюджетного призначення: 

Розмір бюджетного призначення для предмета закупівлі товару: Дизельне 

паливо (Євро 5), талон, Бензин А-95 ( Євро 5), талон  (код ДК 021:2015 –